

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอิมัง หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๐๔,๘๐๐.๐๐ บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้	-ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๘๑.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๔.๐๐ ตร.ม.		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๗	เป็นเงิน	๒๐๑,๑๔๔.๕๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายภาสกร ไชยศักดิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7

สายทางเริ่มจากพิกัด 1765347N,359206E ถึง พิกัด 1765266N,359208E

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 324.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	356.40	3.76	1,340.06	1.3642	5.13	1,828.11	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.24	-	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	14.52	-	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	30.35	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	91.46	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	249.29	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	183.03	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	16.20	452.64	7,332.77	1.3642	617.49	10,003.36	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	324.00	403.76	130,818.24	1.3642	550.81	178,462.24	
10	Expansion Joint	ม.	4.00	240.82	963.28	1.3642	328.53	1,314.11	
11	Contraction Joint	ม.	28.00	86.51	2,422.28	1.3642	118.02	3,304.47	
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.48	225.59	1,461.82	1.3642	307.75	1,994.21	
14	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ชั่วคราว	ป้าย	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83	
15	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ถาวร	ป้าย	1.00	2,529.10	2,529.10	1.3642	3,450.20	3,450.20	
					147,445.05		รวม	201,144.53	บาท.
							ราคากลาง	201,144.53	บาท.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 147,445.05 เฉลี่ยตร.ม.ละ 620.82 บาท.

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

กำหนดวงงาน 1 งวด

ระยะเวลา 45 วัน

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาลที่ 690/2567 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายภาสกร ไชยศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิลฤดี วินทะไชย)

เจ้าพนักงานธุรการ